

ADDNODE GROUP

Pressmeddelande

Addnode Group tecknar PLM-avtal med globalt ledande teknikleverantör värt över 20 MSEK

STOCKHOLM, 2 MAJ, 2016 – Addnode Groups dotterbolag TechniaTranscat, en världsledande leverantör av Product Lifecycle Management lösningar (PLM-lösningar), har tecknat ett nytt tjänsteavtal med ett USA-baserat globalt ledande teknikleverantör av transportsystem. Avtalet har ett ordervärde på över 20 MSEK och löper över en 12-månadersperiod.

TechniaTranscat kommer att leverera ett brett utbud av programvaror och tjänster som bland annat inkluderar rådgivning, utveckling och installation i syfte att förbättra användarupplevelsen av kundens PLM-lösning.

- Avtalet visar att TechniaTranscat är en ledande leverantör av både globala och krävande implementationer av 3DEXPERIENCE-plattformen. Våra amerikanska medarbetare tillsammans med vårt partnersätverk utgör viktiga kugghjul i leveransen. Vi ser fram emot ett långvarigt samarbete tillsammans med kunden, säger Jonas Gejer, VD på TechniaTranscat och affärsområdeschef för Addnode Group PLM.
- Vi har en stark PLM-organisation med ett tydligt kundperspektiv och god verksamhetskänedom. Avtalet understryker vår leveranskapacitet och förmåga att hjälpa större globala företag, säger Staffan Hanstorp, VD och koncernchef för Addnode Group AB.

För mer information, vänligen kontakta:

Staffan Hanstorp, VD och koncernchef Addnode Group AB
Tel: +46 (0) 73 377 24 30, e-post: staffan.hanstorp@addnodegroup.com

Jonas Gejer, affärsområdeschef Addnode Group PLM
Tel: +46 (0) 73 377 24 14, e-post: jonas.gejer@addnodegroup.com

Om Addnode Group

Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar entreprenörsdrivna bolag som tillhandahåller programvaror och tjänster till marknader där vi har, eller kan ta, en ledande position. Vi är en Europaledande leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion och produktdatainformation samt en ledande

ADDNODE GROUP

leverantör av dokument- och ärendehanteringssystem till svensk och norsk offentlig sektor. Över 600 000 ingenjörer och tjänstemän använder dagligen någon av våra systemlösningar.

Vi är 1 200 medarbetare i Sverige, Danmark, Finland, Indien, Norge, Serbien, Slovakien, Storbritannien, Tyskland, USA och Österrike. 2015 uppgick nettoomsättningen till 1 900 MSEK. Addnode Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök: www.addnodegroup.com.